

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างห้องปฏิบัติการที่ 6 ขนาดความสูง 12,000 ลิตร สูง 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

สำนัก/กอง :

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ห้องสูง ขนาด 12,000 ลิตร	1	ชุด	205,000.00	205,000.00	10,000.00	10,000.00	215,000.00	
2	ถังกรอง/พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	75,000.00	75,000.00	3,000.00	3,000.00	78,000.00	
ฐานรอกตั้งประปา(ชนิดคอกซีม)									
1	ดินซุก/ดินถม	20.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	2,400.00	2,400.00	
2	เสาเข็ม คอกร. ขนาด .20 x .20 x 5.00 ม.	13.00	ต้น	1,050.00	13,650.00	1,000.00	13,000.00	26,650.00	
3	ไม้แบบ 1 1/2" x 3"	4.61	ลบ.ฟ.	400.00	1,844.00	100.00	461.00	2,305.00	
4	ไม้ขัด 4 มม.	4.00	แผ่น	240.00	960.00	70.00	280.00	1,240.00	
5	ตะปู	3.00	กก.	38.00	114.00	-	-	114.00	
6	น็อต Ø 25 มม. ยาว 0.70 ม.	8.00	อัน	170.00	1,360.00	-	-	1,360.00	
7	เหล็ก RB Ø 6 มม.	19.00	เส้น	57.00	1,083.00	6.00	114.00	1,197.00	
8	เหล็ก RB Ø 9 มม.	62.00	เส้น	124.00	7,688.00	12.00	744.00	8,432.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	32.00	128.00	-	-	128.00	
10	คอนกรีต 1:2:4	4.00	ลบ.ม.	2,289.00	9,156.00	300.00	1,200.00	10,356.00	
11	คอนกรีต 1:3:5	1.20	ลบ.ม.	2,100.00	2,520.00	300.00	360.00	2,880.00	
12	ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	560.00	2,240.00	45.00	180.00	2,420.00	
13	ฐานถังกรอง	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างห้องปฏิบัติการ 6 ขนาดความจุ 12,000 ลิตร สูง 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

สำนัก/กอง :

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	อุปกรณ์ก่อสร้างจากตลาด - เข้าห้อง และจากห้องถึงเข้า ถึงกรองสับเหล็ก	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	1,000.00	1,000.00	9,000.00	
	โดยใช้ท่อเหล็ก และท่อ P V C								
	รายละเอียดตามแบบแปลน								
15	ผู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์	1.00	ตู้	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
16	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.00	ชุด	750.00	750.00	-	-	750.00	
17	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							378,232.00	ยอดยกไป ปร.5